

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń
ADRES INWESTYCJI : 63-600 Kępno ul.Kościuszki 7
INWESTOR : Gmina Kępno
ADRES INWESTORA : Urząd Miasta i Gminy w Kępnie ul.Kościuszki 5.
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Marek Kozioł
DATA OPRACOWANIA : 11.10.2008

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
11.10.2008

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Remont tarasu ogrodowego.			
1		Demontaż 3 odcinków balustrady betonowej o wymiarach: 1.12x0.90 każdy	m ²		
d.1		wraz z transportem do piwnicy. 1.12*0.90*3	m ²	3.024	
				RAZEM	3.024
2	KNNR 3	Zerwanie posadzki tarasu ogrodowego gr. ok.18cm.	m ²		
d.1	0801-03	8.10*2.03+1.12*0.26*3	m ²	17.317	
				RAZEM	17.317
3	KNNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych kons-	m ³		
d.1	0108-19 0108-20	truktury żwirobetonowych i żelbetonowych na odległość 3 km 8.10*2.03*0.18*1.30+1.12*0.26*3*0.18*1.30	m ³	4.052	
				RAZEM	4.052
4	KNNR 2	Podkłady betonowe pod podłogi i posadzki gr.10cm	m ³		
d.1	1201-01	8.10*2.03*0.10+1.12*0.26*3*0.10	m ³	1.732	
				RAZEM	1.732
5	KNNR 2	Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa gr. 0.50mm	m ²		
d.1	0604-01	8.10*2.03+1.12*0.26*3	m ²	17.317	
				RAZEM	17.317
6	KNNR 2	Podkłady betonowe pod podłogi i posadzki gr.5cm	m ³		
d.1	1201-01	8.10*2.03*0.05+1.12*0.26*3*0.05	m ³	0.866	
				RAZEM	0.866
7	TZKNBK	Montaż posadzki z płyt prostokątnych o obw.do 15 m/m2 - płyty granitowe	m ²		
d.1	XVIm 0109-03	gr.3,0cm 8.10*2.03+1.12*0.26*3	m ²	17.317	
				RAZEM	17.317
8	KNNR 2	Obróbki blacharskie z blachy miedzianej przy szerokości w rozwinięciu do 25	m ²		
d.1	0504-03	cm 8.50*0.20+0.90*0.20*4	m ²	2.420	
				RAZEM	2.420
9	KNNR 2	Obróbki blacharskie z blachy miedzianej przy szerokości w rozwinięciu ponad	m ²		
d.1	0504-04	25 cm 1.12*0.35*3	m ²	1.176	
				RAZEM	1.176
2		Remont tarasu na I piętrze.			
10	KNNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym-	m ²		
d.2	0535-08	sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 8.55*0.35	m ²	2.993	
				RAZEM	2.993
11	KNNR 3	Zerwanie posadzki tarasu na I piętrze gr. ok.10cm.	m ²		
d.2	0801-03	6.00*1.80	m ²	10.800	
				RAZEM	10.800
12	KNNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych kons-	m ³		
d.2	0108-19 0108-20	truktury żwirobetonowych i żelbetonowych na odległość 3 km 10.80*0.10*1.30	m ³	1.404	
				RAZEM	1.404
13	KNNR 2	Warstwy wyrównawcze z zaprawy cementowej pod posadzki zatarte na ostro,	m ²		
d.2	1202-01	gr. 20 mm 6.00*1.80	m ²	10.800	
				RAZEM	10.800
14	KNNR 2	Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa gr. 0.50mm	m ²		
d.2	0604-01	6.00*1.80	m ²	10.800	
				RAZEM	10.800
15	KNNR 2	Podkłady betonowe pod podłogi i posadzki gr.5cm	m ³		
d.2	1201-01	6.00*1.80*0.05	m ³	0.540	
				RAZEM	0.540
16	TZKNBK	Montaż posadzki z płyt prostokątnych o obw.do 15 m/m2 - płyty granitowe	m ²		
d.2	XVIm 0109-03	gr.3,0cm 6.00*1.80	m ²	10.800	
				RAZEM	10.800
17	KNNR 2	Obróbki blacharskie z blachy miedzianej przy szerokości w rozwinięciu do 25	m ²		
d.2	0504-03	cm 6.00*0.20	m ²	1.200	
				RAZEM	1.200

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18 d.2	KNR 2 0504-04	Obróbki blacharskie z blachy miedzianej przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm 8.55*0.35	m ² m ²	 2.993	
				RAZEM	2.993
3		Roboty przygotowawcze.			
19 d.3		Demontaż lamp, karniczy ozdób ściennych. 1.00	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
20 d.3	KNR 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią - analogia. 164.272	m ² m ²	 164.272	
				RAZEM	164.272
21 d.3	KNR 4-01 1216-02	Usunięcie folii - analogia. 164.272	m ² m ²	 164.272	
				RAZEM	164.272
4		Stolarka zewnętrzna - wymiana drzwi balkonowych i malowanie okien.			
22 d.4	KSNR 3 0701-06	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi balkonowych zespolonych drewnianych wg istniejącego typu. 1.28*3.04	m ² m ²	 3.891	
				RAZEM	3.891
23 d.4	KNR 4-01 1211-02	Opalenie farby olejnej ze stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m2 - opalenie okien. 1.50*2.20*4.00*14	m ² m ²	 184.800	
				RAZEM	184.800
24 d.4	KNR 4-01 1209-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni do 1.0 m2 1.50*2.20*4.00*14	m ² m ²	 184.800	
				RAZEM	184.800
25 d.4	KNR 4-01 1209-08	Jednokrotne malowanie farbą olejną okiennic. 1.30*2.25*2.00*5	m ² m ²	 29.250	
				RAZEM	29.250
26 d.4	KNR 4-01 1212-04	Jednokrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych 3.50*2.25+1.50*2.20*2	m ² m ²	 14.475	
				RAZEM	14.475
27 d.4	KNR 4-01 0205-02	Wymiana podokiennika kamiennego o szerokości 40 cm i gr. 2cm 1.50	m m	 1.500	
				RAZEM	1.500
28 d.4		Dostawa podokiennika kamiennego o wymiarach 1,50 x 0,40 x 0,02m 1.00	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
5		Drzwi i okna wewnętrzne.			
29 d.5	KNR 4-01 1209-03	Jednokrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m2 1.20*3.25*2+1.70*2.40*2*2	m ² m ²	 24.120	
				RAZEM	24.120
30 d.5	KNR 4-01 1209-08	Jednokrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 1.30*2.70*2*3+0.60*6.70+0.70*6.70*2+0.95*2.70*2+0.70*4.60+1.50*2.70*2+0.70*5.70+0.70*8.20*2+2.70*2.80*2+0.40*1.30*2*3+0.95*0.40*2+1.50*0.40*2+2.80*0.40*2*2	m ² m ²	 91.060	
				RAZEM	91.060
31 d.5	KNR 4-01 1212-04	Jednokrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych 1.30*2.70*2	m ² m ²	 7.020	
				RAZEM	7.020
6		Rozbiórka i montaż ściany działowej.			
32 d.6	KNR-W 4-01 0438-05	Rozebranie ścianek działowych drewnianych - analogia. 4.30*3.50+3.50*3.50+5.45*3.50	m ² m ²	 46.375	
				RAZEM	46.375
33 d.6	KNR 4-01 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji drewnianych na odległość 3 km 46.375*0.05*1.30	m ³ m ³	 3.014	
				RAZEM	3.014
34 d.6	KNR AT-12 0103-03	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych NIDA na pojedynczej konstrukcji nośnej, z pokryciem obustronnym jednowarstwowym 100-01; System NIDA Ściana 125A100 z wypełnieniem wełna mineralną.	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		5.45*3.50	m ²	19.075	
				RAZEM	19.075
35 d.6	KNR AT-12 0109-01	Ościeżnice drewniane fabrycznie wykończone obsadzone w ściankach z płyt gipsowo-kartonowych NIDA 0.90*2.00	m ²		
			m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
36 d.6	KNR AT-12 0109-05	Skrzydła drzwiowe fabrycznie wykończone obsadzone w ściankach z płyt gipsowo-kartonowych NIDA 0.90*2.00	m ²		
			m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
37 d.6	KNNR 2 1402-05	Malowanie farbą emulsyjną dwukrotnie płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych 5.45*3.50*2	m ²		
			m ²	38.150	
				RAZEM	38.150
7		Sufit podwieszany.			
38 d.7	KNR 2-02 2007-02	Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsow.z listew drewnianych na stropach 4.62*4.70+7.35*5.50*2+5.50*2.00*2+7.20*5.33+1.48*0.90	m ²		
			m ²	164.272	
				RAZEM	164.272
39 d.7	KNR 2-02 2006-04	Okładziny z płyt gips.-karton.(suche tynki gips.) pojedyncze na stropach na rusztach 4.62*4.70+7.35*5.50*2+5.50*2.00*2+7.20*5.33+1.48*0.90	m ²		
			m ²	164.272	
				RAZEM	164.272
40 d.7	KNNR 2 1402-05	Malowanie farbą emulsyjną dwukrotnie płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych - malowanie sufitu. 4.62*4.70+7.35*5.50*2+5.50*2.00*2+7.20*5.33+1.48*0.90	m ²		
			m ²	164.272	
				RAZEM	164.272
8		Tynki wewnętrzne - malowanie i uzupełnianie.			
41 d.8	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 10.00	m ²		
			m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
42 d.8	KNR 4-01 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieganych konstrukcji żwirowych i żelbetowych na odległość 3 km 10.00*0.02*1.30	m ³		
			m ³	0.260	
				RAZEM	0.260
43 d.8	KNR 4-01 0711-03	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m2 w 1 miejscu) 10.00	m ²		
			m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
44 d.8	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 10.00	m ²		
			m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
45 d.8	KNR 4-01 1204-05	Jednokrotne zagruntowanie ścian UNI GRUNTEM 10.00	m ²		
			m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
46 d.8	KNNR-W 3 1003-07	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności (4.62*2+4.70*2)*3.30+(5.50+7.35*2+6.00)*2*3.30-2.80*2.70*2+(7.20*2+5.50*2)*3.30-2.80*2.70*2+0.90*3.30*2	m ²		
			m ²	293.952	
				RAZEM	293.952
47 d.8	KNNR-W 3 1003-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów 293.952	m ²		
			m ²	293.952	
				RAZEM	293.952
9		Listwy przypodłogowe - malowanie.			
48 d.9	KNR 4-01 1207-01	Jednokrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm - listwy przypodłogowe. 4.72*2+4.70*2+5.50+6.00+7.35*2-2.80+7.20*2+5.50*2-2.80*2+5.50+6.00+7.35*2-2.80+0.90*2	m		
			m	87.240	
				RAZEM	87.240
10		Instalacja elektryczna.			
49 d.10	KSNR 5 0201-01	Montaż tablic rozdzielczych o masie do 10 kg 1	szt		
			szt	1.000	
				RAZEM	1.000
50 d.10	KNNR 5 0407-01	Wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy w rozdzielnicach 8	szt.		
			szt.	8.000	
				RAZEM	8.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
51 d.10	KNNR 5 0407-03	Rozłącznik lub wyłącznik przeciwporażeniowy 1 (2)-biegunowy w rozdzielnicach 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
52 d.10	KSNR 5 0405-01	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w budynkach administracyjnych na wyłącznik, przełącznik świecznikowy - podłoże betonowe 10	wyp. wyp.	 10.000	
				RAZEM	10.000
53 d.10	KSNR 5 0405-03	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w budynkach administracyjnych na gniazdo wtykowe 2-bieg. 10A i 10A/Z - podłoże betonowe 36	wyp. wyp.	 36.000	
				RAZEM	36.000
54 d.10	KSNR 5 0301-01	Linie zasilające prowadzone pod tynkiem przewodem kabelkowym wtynkowym lub płaskim o łącznym przekroju żył do 24 mm ² Cu lub 40 mm ² Al na podłożu betonowym 120.00	m m	 120.000	
				RAZEM	120.000
55 d.10	KSNR 5 0503-02	Montaż opraw oświetleniowych świetłówkowych do 2x36W OKJ 236 26	kpl. kpl.	 26.000	
				RAZEM	26.000
56 d.10	KNR 4-03 1001-01	Mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle 300.60	m m	 300.600	
				RAZEM	300.600
57 d.10	KNR 4-03 1012-02	Zaprawianie bruzd o szer. do 50 mm 300.60	m m	 300.600	
				RAZEM	300.600
58 d.10	KNR 4-03 1014-01	Ręczne przygotowanie zaprawy cementowo-wapiennej 0.5	m ³ m ³	 0.500	
				RAZEM	0.500
59 d.10	KNNR 5 1301-01	Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia 8	pomiar pomiar	 8.000	
				RAZEM	8.000
60 d.10	KNNR 5 1301-02	Sprawdzenie i pomiar 3-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia 1	pomiar pomiar	 1.000	
				RAZEM	1.000
61 d.10	KSNR 5 0303-02	Linie zasilające prowadzone pod tynkiem przewodem YDY 5x6mm ² 20	m m	 20.000	
				RAZEM	20.000
11		Kompletna instalacja alarmowa dla 5 pomieszczeń parteru.			
62 d.11		Kompletna instalacja alarmowa dla 5 pomieszczeń z centralą INTEGRA 24. 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
12		Kompletna instalacja sieci komputerowej dla 10 komputerów.			
63 d.12		Kompletna instalacja komputerowa dla 10 komputerów. 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
13		Remont frontowych schodów zewnętrznych.			
64 d.13		Remont schodów wejściowych: skucie istniejących stopnic, wylanie nowych, skucie luźnego tynku i ponowne otynkowanie. 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000